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Catre,

COM UNA CH

in baza adresei MFP nr.462250/2018 privind comunicarea aprobarii repartizarii pe trimestre a sumelor
defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru bugetele locale, alocate judetului Cluj, va comunicadm repartizarea pe
trimestre a indicatorilor de buget pentru unitatea dvs.:

Mii lei

Denumire indicator

Anul
2018

Trim.l

Trim.ll

Trim.lil

Trim.lV

Sume defalcate din TVA ptr.finantarea
cheltuielilor conf. Art.104, al.2, lit.b-e din
Legea nr.1/2011-110202

23

18

A8

418

A3

Sume defalcate din TVA ptr.finantarea

|_grav sau indemnizatii lunare 110202

drepturilor asist persi ai pers cu handicap .

322

9%

97

9y

¥

Sume defailcate din TVA ptr.finantarea

stimulentelor educationale din familii
defavorizate 110202

5

ajutorului pentru incalzirea cu 029 i ,\,L - —7: 8
lemne,carbuni, 11.02.02
Sume defalcate din TVA ptrplata /{

Sume defalcate din TVA ptr.finantarea
drepturilor copiilor cu cerinte educat.
Speciale 110202

,

Sume defalcate din TVA ptr.acordarea
suplimentului alimentar 110202

Sume defalcate din TVA ptr.finantarea
creselor 110202

Sume defalcate din TVA ptr.finantarea
serviciilor publice de evid pop 110202

Sume defalcate din TVA ptr.finantarea
salarii,sporuri,indemnizatii,contributii
ptr.pers din invatam.particular si confesaonal—
11.02.09

Sume defaicate din TVA ptr. cheltulell cu
bunuri si servicii ptr.invatam.particular si
confesional-11.02.09,

Sume defalcate din ja_xawg\ valoarea
adaugata  pt. E«;ﬁ braread -
11.02.06 /!

304

| Trezorier sef,
}j Eva Felseghi

Sef serviciu buget

Sanda Pop

www.anaf.ro




